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REPUBLICA DOMINICANA .. ^
Dirección GeneralDirección General

HACIENDA
Contrataciones Públicas

ONAn-DAr-CM-202MI025

Fecha de emisión: 25/8/2023

Oficina Nacional de la Proniedad Industrial
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ONAPI-2023-00213

Descripción: Compra de artículos ferreteros para uso de la institución, correspondiente el tercer

trimestre 2023.

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: FL&M Comercial, SRL

RNC: 130677476

Nombre comercial: FL&M Comercial, SRL

Domicilio comercial: Juan Erazo , 10416 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-685-9011

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Fonna de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 114,804.56

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

FirmaFirma

Nombre y ApellidoNombre y Apellido

ONAPI-DAF-CM-2023-0025
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Item Código Descripción Cantidad
Unida

d

Precio

Unit

s/ITBIS

imp
Moneda

Oríg
s/ITBIS

I 1  3912140
'  2

ENCHUFE DE

15AMP,

CALIDAD

SUPERIOR

12.00 UD 296.00 3,552,00

4015150 BOMBA AL

2  VACIO DE

mP. DOBLE

VOLTAJE90,

PUERTO DE

ENTRADA //'

ü3/8".

27U320 JUEGO DE

1  EXPANSIONA

DOR DE

TUBOS

3912151 INTERRUPTO

2  RDEITIC

TAC

2711282 SIERRA

6  CALADORA

DE710W

2711280 HOJAS PARA

2  SIERRAS

CALADORAS,

3912140 TOMA

6  CORRIENTE

PARA

EXTENCION

3116160 TORNILLOS

8  DE 1 PULO.

TIRAFONDO

2711150 CUCHILLA

3  CORTA

PAPEL

RETRÁCTIL

4014170 LLAVE PARA

2  LAVAMANOS

PUSH BOTON,

CALIDAD

SUPEROIOR

3912141

6

3120150

3

TAPA CIEGA

PLASTICA

MASKING

TAPE VERDE,

UD 17,000.00 17,000.00

ROLLO DE 3/4

312016! PEGAMENTO

6  LIQUIDO
TUBOS DE 2

Oz.

3116280 PATA DE

4  CHIVO, PARA

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

UD 1,400.00 1,400.00

UD 130.00 1,950.00

UD 4,950.00 4,950.00

UD 60.00 600,00

UD 450.00 7,200.00

UD 2.00 200.00

UD 295.00 590.00

UD 1,950.00 39,000.00

UD 80.00 800.00

UD 200.00 5,000.00

UD 125.00 3,125.00

UD I 300.00 4,500.00

%

Descuento

ITBIS

Moneda

Oríg

Otros

Impuestos
Moneda

Oríg

Sub Total

Moneda

Orig

144.00

1.00

810.00

0.00

0.00 5,310.00

944.00

900.00

36.00

891.00

108.00

351.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.900.00

236.00

2,301.00

708.00

5,841.00

1,296,00

562.50

252.00

106.20

639.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,496.00

1,652.00

3,687.50

696.20

4,191.36

7,020.00 0.00 46.020.00

3,060.00 0.00 20,060.00
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Item Código Descripción Cantidad
Unida

d

Precio

Unit

s/ITBIS

Imp
Moneda

Orig
s/ITBIS

%

Descuento

UBIS

Moneda

Orig

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

Sub Total

Moneda

Orig

FIJAR

PUERTA

41 3121180 i

3

Galón de

diluyeme de
pintura

15.00 GAL 495.00 7,425.00

1

1.336.50 0.00 8,761.50

Subtutal RD$ 97,292.00

Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RDS 17,512.56

Total Otros Impuestos RDS 0.00

Total RDS 114,804.56

Observaciones:

Plan de entrega

ítem Descripción Dirección de entrega
Cantidad

requerida

Fecha

necesidad

28 TAPA GUZGA PLASTICA Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA 0 METROPOLITANA DO

lO.ÜO 5/9/2023

10:00:00 a.m.

26 LLAVE PARA LAVAMANOS

PUSH BOTON, CALIDAD

SUPEROIOR

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA 0 METROPOLITANA DO

20.00 5/9/2023

10:00:00 a.m.

21 CUCHILLA CORTA PAPEL

RETRÁCTIL

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA 0 METROPOLI TANA DO

2.00 5/9/2023

10:00:00 a.m.

29 MASKING TAPE VERDE,

ROLLO DE 3/4

Av. Lo.s Próceros No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA 0 METROPOLITANA DO

25.00 5/9/2023

10:00:00 a.m.

41 Galón de diluyentc de pintura Av. Los Próccres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA 0 METROPOLITANA DO

15.00 5/9/2023

10:00:00 a.m.

39 PATA DH CHIVO, PARA Av. Los Próceros No. 11 Los Jardines D. N. 15.00 5/9/2023

OQ.

X

ü

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

irma

Nofnbre y Apelh

Firma

Nombre y Apellido

■AF-CM-2023-0025
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fem Descripción

FIJAR PUERTA

Plan de entrega

Dirección de entrega

OZAMA O METROPOLITANA DO

Cantidad

requerida
Fecha

necesidad

10:00:00 a.m.

PEGAMENTO LIQUIDO

TUBOS DE 2 Oz.

TORNILLOS DE 1 PULO.

TIRAFONDO

JUEGO DE

EXPANSIONADOR DE

TUBOS

BOMBA AL VACIO DE 1HP,

DOBLE VOLTAJE90,

PUERTO DE ENTRADA a

3/8".

ENCHUFE DE I5AMP,

CALIDAD SUPERIOR

INTERRUPTOR DE 1 TIC

TAC

TOMA CORRIENTE PARA

EXTENCION

HOJAS PARA SIERRAS

CALADORAS,

SIERRA CALADORA DE

710W

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLI TANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLI TANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Los Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

Av. Los Proceres No. 11 Ijís Jardines D. N.

OZAMA O METROPOLITANA DO

100.00

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

5/9/2023

10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


